

# **BLN Ejendomme II ApS**

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

**CVR-nr. 33 78 23 06**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.



**Bent Lorentz Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BLN Ejendomme II ApS  
Niels Pedersensvej 7  
2670 Greve

CVR-nr.: 33 78 23 06  
Stiftet: 30. juni 2011  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bent Lorentz Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614.114 mod 1.458.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.431 mod 662.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.614.114</b>	<b>1.458</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.855	-475
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.140.259</b>	<b>983</b>
Andre finansielle indtægter	14.461	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.890	-127
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.040.830</b>	<b>856</b>
Skat af årets resultat	-224.399	-194
<b>Årets resultat</b>	<b>816.431</b>	<b>662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	816.431	562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.431</b>	<b>662</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.569.439	20.044
Materielle anlægsaktiver i alt	19.569.439	20.044
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.569.439</b>	<b>20.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17
Andre tilgodehavender	0	20
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37
Tilgodehavender i alt	0	74
Likvide beholdninger	144.818	213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>144.818</b>	<b>287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.714.257</b>	<b>20.331</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	13.470.496	12.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.550.496</u></b>	<b><u>12.834</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.785.017</u>	<u>2.868</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.785.017</u></b>	<b><u>2.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	<u>2.334.382</u>	<u>3.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.382</u>	<u>3.778</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37
Selskabsskat	255.692	219
Anden gæld	<u>719.055</u>	<u>580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.362</u>	<u>851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.378.744</u></b>	<b><u>4.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.714.257</u></b>	<b><u>20.331</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.890	127
	<b>113.890</b>	<b>127</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	9,55	37.478
Selskabet havde et lån til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser. Lånet er forrentet efter reglerne i renteloven og er indfriet.		
		0
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	15
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-15
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.334.382</b>	<b>3.778</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for gæld til grundejer- og lejlighedsforeninger.		